
 

Výpis projednávaných bodů programu  
 

ze zasedání  zastupitelstva obce Levínská Olešnice konaného dne 18.11.2020 

v kulturním domě  ve Žďáru - 18
00

 hodin. 
 

 

výpis usnesení č. 
 

  50./ 18.11.2020 zastupitelstvo obce Levínská Olešnice navrhuje za ověřovatele zápisu  paní Soňu 

Vagenknechtovou a pana Tomáše Martinka, zapisovatelkou určuje slečnu Janu Crhovou 

 
                    hlasování :   pro : 6          -proti - 0   -zdržel se hlasování - ,  0      usnesení bylo schváleno 

 
 

        51./18.11.2020      zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje navržený program (Příloha č. 2) 

 
                    hlasování :  pro  :    6       -proti 0,    -zdržel se  hlasování 0,   usnesení bylo schváleno 

 

 

        52./ 18.11.2020     zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje rekonstrukci podlahy v PO MŠ –  

                                      místnost herny z důvodu výskytu plísně a vzlínání krytiny. Současný stav nevyhovuje 

                                      hygienickým předpisům. Rekonstrukci provede firma  Pavel Dohnal,  který již 

                                      provádí rekonstrukci podlahy vedlejší místnosti – jídelny. Zastupitelstvo obce pověřuje  

                                      starostku obce podpisem Smlouvy o dílo. Dále zastupitelstvo obce souhlasí s pokládkou  

                                      podlahového vytápění. 

                   (Příloha č. 3) 

 

                      hlasování :  pro  :  7        -proti-   0  ,    -zdržel se  hlasování - 0,   usnesení bylo schváleno 
  

   

 53./ 18.11.2020     zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje Plán zimní údržby na zimní období  

                               2020/2021. Starostku obce pověřuje sepsáním dodatku č. 2 ke SoD č. 12/2018 s panem 

                               Čermákem Zdeňkem, Levínská Olešnice č.p. 2 

 

 

                   hlasování :   -pro  :  7     - proti -  0      -zdržel se  hlasování -   0,   usnesení bylo schváleno 
   

  

  54./ 18.11.2020    zastupitelstvo obce Levínská Olešnice zamítá žádost paní Hammerové Kateřiny ohledně 

                                        prodeje části obecního pozemku p.č. 210, ostatní plocha, ostatní komunikace, k.ú. Levínská  

                                       Olešnice z důvodu, že tento pozemek jako celek je pro obec vzhledem k jeho umístění  

                                       a významu v lokalitě Stará Veselka důležitý.  

 
                                    hlasování :  pro  :   7       -proti 0,     -zdržel se  hlasování 0,               usnesení bylo schváleno 

 
 

 

 55./ 18.11.2020    zastupitelstvo obce Levínská Olešnice zastupitelstvo obce Levínská Olešnice schvaluje  

                                     prominutí nájemného panu Pavlu Suchardovi za nájem prostor sloužících k podnikání –  

                                     restaurace Oleška, KD Levínská Olešnice č.p. 73 po dobu platnosti krizového opatření  

                                     Vlády ČR, kterými jsou zcela uzavřeny restaurace až do zrušení tohoto opatření.  

                        Nájemné je promíjeno z důvodu podpory podnikání na základě vyhlášeného nouzového 

       stavu ze dne 5.října 2020. 

 

                                  hlasování :  pro  :   7       -proti 0,     -zdržel se  hlasování 0,               usnesení bylo schváleno 

 



 
 

Zastupitelstvo obce Levínská Olešnice bere na vědomí: 

-  Zprávu starostky obce 

-  Kontrolu usnesení z minulého veřejného zasedání  

 
 

 

 

 
 
 
 
 

                       Martinek Tomáš                                                                Nosková Zdeňka 

                   místostarosta obce                                                                      starostka obce           
 
 
 
 
 

 


